

COURT OF SMALL CAUSES
L. T. MARG, DHOBI TALAO, MUMBAI – 400 002
Telephone No. :- 22088700 / 22088749
Email : scc-mumbai@bhc.gov.in

:- TENDER NOTICE :-

Scaled Quotation are invited for “Annual Maintenance Contract of Fax Machine Samsung Xpress M2876FD” in this Court. The quotation should be in sealed envelop addressed to the Registrar, Court of Small Causes, Mumbai – 400 002”.

On top of the envelop “Quotation for Annual Maintenance Contract of Fax Machine Samsung Xpress M2876FD” be mentioned and should reach in this Office on or before Monday, 18th November, 2019 before 2.00 p.m. Quotations received after due date and time, will not be accepted.

Court of Small Causes }
Mumbai : 13 November, 2019 }

M.K. Shringare
13/11/19
(Smt. M.K.Shringare)
Additional Registrar

लघुवाद न्यायालय, लोकमान्य टिळक मार्ग,
धोबी तलाव, मुंबई - ४०० ००२
दूरध्वनी क्र. ०२२-२२०८८७००/२२०८८७४९
Email : scc-mumbai@bhc.gov.in

जाहीर निविदा

लघुवाद न्यायालय, मुंबई या न्यायालयाच्या धोबी तलाव, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई मुख्य शाखेसाठी “फॅक्स मशिन Samsung Xpress M2876DF चा वार्षिक देखभाल करार (AMC)” करण्यासाठी दरपत्रक मागविण्यात येत आहेत.

तरी इच्छुक संस्था / कंपन्यानी आपले दरपत्रक विहित नमुन्यात मोहोरबंद लखोट्यात त्या लखोट्याच्या वरच्या भागावर मोठ्या अक्षरात “फॅक्स मशिन Samsung Xpress M2876DF चा वार्षिक देखभाल करार (AMC) करण्यासाठी दरपत्रक” असे लिहून ते ‘प्रबंधक, लघुवाद न्यायालय, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई ४००००२’ यांच्याकडे सोमवार, दिनांक १८ नोव्हेंबर, २०१९ पर्यंत दुपारी २.०० वाजेपर्यंत किंवा तत्पुर्वी पोहोचतील अशा पध्दतीने पाठवाव्यात. तदनंतर आलेल्या दरपत्रकांचा विचार केला जाणार नाही.

लघुवाद न्यायालय, मुंबई }
} }
मुंबई : १३ नोव्हेंबर, २०१९ }

M. S. ...
13/11/19
(श्रीमती. एम. के शृंगारे)
अप्पर प्रबंधक